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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Egzamin
Ćwiczenia 30 2 18 1,2 Zaliczenie na 

ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest przekazanie studentom wiedzy z zakresu przedmiotu, zachęcenie ich do pogłębiania zdobytej wiedzy w szczególności w oparciu o obserwację aktualnych 
wydarzeń z zakresu problematyki funkcjonowania globalnych rynków kapitałowych. Ponadto celem przedmiotu jest kształtowanie umiejętności studentów do wykorzystywania 
zdobytej wiedzy w praktyczny sposób.

Wymagania wstępne
Brak 

Zakres tematyczny
Wykład: Instytucje i segmenty finansowe na rynku finansowym. Regulacje prawne dotyczące rynku finansowego. Jednolity rynek finansowy UE. Globalizacja i integracja rynków 
kapitałowych. Kryzysy finansowe. Główne centra finansowe świata. Wybrane zagadnienia etyczne w obrocie instrumentami finansowymi.

Ćwiczenia: Struktura systemu finansowego. Struktura i funkcje rynków finansowych. Rynek pieniężny. Rynek kapitałowy. Rynek papierów wartościowych. Giełda papierów 
wartościowych. Inwestowanie na rynku kapitałowym.

Metody kształcenia
W ramach wykładu: wykład konwencjonalny, zaś w ramach ćwiczeń: klasyczna metoda problemowa, dyskusja, praca w grupach.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student interpretuje zjawiska zachodzące na rynkach kapitałowych zarówno 
w wymiarze lokalnym, jak i globalnym.

K_U01 obserwacje i ocena umiejętności 
praktycznych studenta
konwersatorium, prezentacja

Ćwiczenia

Student wykorzystuje zdobytą wiedzę do analizy procesów zachodzących 
na rynku finansowym

K_W01 kolokwium
konwersatorium, prezentacja

Ćwiczenia

Student zna podstawowe zagadnienia z zakresu problematyki 
funkcjonowania globalnych rynków kapitałowych zarówno w ujęciu 
historycznym, jak i współczesnym.

K_K01 egzamin - ustny, opisowy, testowy i inne Wykład

Student uzupełnia i doskonali nabytą wiedzę i umiejętności K_W02 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Student zna pojęcia i mechanizmy, w oparciu o które globalne rynki 
kapitałowe funkcjonują

K_U03 egzamin - ustny, opisowy, testowy i inne Wykład

Warunki zaliczenia
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Warunkiem zaliczenia wykładu jest uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu pisemnego składającego się z pięciu pytań otwartych obejmujących zagadnienia omawiane na 
wykładzie. Egzamin zostaje zaliczony wówczas gdy student uzyska co najmniej 60 proc. wymaganej liczny punktów (K_W01, K_W02).

Na ocenę pozytywną z przedmiotu składa się ocena z ćwiczeń (50 proc) i z egzaminu (50 proc). Warunkiem zaliczenia przedmiotu są pozytywne oceny z ćwiczeń i egzaminu.

Warunkiem zaliczenia ćwiczeń jest uzyskanie pozytywnej oceny z dwóch kolokwiów (w tym kolokwium ustnego) w przypadku studiów stacjonarnych lub jednego kolokwium w 
przypadku studiów niestacjonarnych w postaci trzech pytań  opisowych. Wymagane minimum do zaliczenia kolokwium to uzyskanie 60 proc. pozytywnych odpowiedzi (K_W01, 
K_W02, K_U01). Ponadto na wybranych zajęciach studenci będą mieli za zadanie przygotować w grupach 3-4 osobowych prezentację wybranych zagadnień omawianych na 
ćwiczeniach, które następnie będą oceniane przez prowadzącego pod względem zawartości merytorycznej, sposobu przedstawienia zagadnienia, a także współpracy członków 
zespołów (K_W01, K_W02, K_U01, K_U03, K_K01). Student powinien także uczestniczyć w dyskusjach podczas ćwiczeń (K_W02, K_U01, K_U02).Na ocenę z ćwiczeń składają się 
wyniki osiągnięte na kolokwiach (80 proc.) oraz aktywność na zajęciach (20 proc.)
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